
 

COMUNA TOPANA , JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI TOPANA 

PRIMĂRIA 

 

Str. Topana nr. 61,  tel. 0249 46 95 01,  fax : 0372004260 , E-mail: secretar@primariatopanaolt.ro 
 

HOTĂRÂRE 

                          CU PRIVIRE LA: aprovizionarea cu lemne a Scolii Gimnaziale Topana si a             

Primarie Topana in sezonul rece 2015- 2016 . 

   AVÂND ÎN VEDERE: 

 Solicitarea domnului Calugareanu Marius -  directorul Scolii Gimnaziale Topana privind 

aprovizionarea cu lemne pentru sezonul 2015-2016 a Scolii ,  inregistrata la nr. 2452/16.09.2015 ; 

 Raportul intocmit de domnul viceprimar Popescu Viorel Marius , inregistrata la nr. 2507/ 

23.09.2015 , prin care arata necesitatea  aprovizionarea cu lemne a Primarie Topana in sezonul 

rece 2015- 2016  ; 

    art. 36, alin. (6), lit. (a) , punct (14) din Legea Administraţiei Publice Locale                            

nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 Prevederile art. 6 din Legea nr. 52/2003 transparenţa decizională în administraţia publică, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 Prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată cu modificările şi completările ulterioare  

Văzând avizul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al comunei 

Topana ; 

   Avizul favorabil al comisiei de de specialitate a consiliului local Topana pentru programe de 

dezvoltare economico-sociale,buget – finante, administrarea domeniului public si privat privat al 

localităţii, agricultură, gospodărire comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ, nr. 

2511/29.09.2015   ; 

  Avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local Topana, pentru  administraţie 

publică locală, juridică, apărarea ordinii şi liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor, nr. 

2510/29.09.2015   ; 

 Avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local Topana, pentru  invatamant, 

sanatate, cultura, protectie  sociala, activitati sportive si agrement nr. 2509/29.09.2015   ; 

În temeiul art. 36, alin. (2),  lit.d) coroborat cu alin. (6),  lit. a), punctul 1,   art. 45 alin. (1) și art. 

115 alin. (1) lit. b)  din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările 

şi completările ulterioare, 

  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI TOPANA, JUDEŢUL OLT 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1. Se aprobă marcarea a 50 m.c. lemn de foc de pe izlazul comunal necesar pentru incalzirea in 

sezonului rece 2015-2016 a Scolii Gimnaziale Topana si a Primariei Topana .  

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire se însărcinează viceprimarul comunei Topana domnul Popescu 

Viorel Marius . 

Art.3. Prezenta hotărâre se va înainta Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt, domnului viceprimar 

Popescu Viorel Marius , primarului localităţii, şi se va afişa pentru cunoaştere la sediul Primăriei comunei 

Topana  , precum şi pe pagina de internet. 

 

 
                PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                         CONTRASEMNEAZĂ 

                        CONSILIER,                                                       SECRETAR, 

                      Grigoroiu Marin                                Calugareanu Elena Daniela  

 

 

Nr. 31/30.09.2015 

H.C.L. Topana 
Hotărârea a fost adoptată în şedinţa ordinară din data de  30.09.2015  cu  9 voturi pentru, din 

numărul de 9 consilieri prezenţi. 
 


